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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 1 200m wisselslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 2:22.38 198401627 2:22.34 31.04 2:22.34
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 2:26.75 198600713 2:26.62 28.84 2:26.62
3. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 2:23.14 198402459 2:27.20 30.48 2:27.20
4. Roel van der Kruijs De Gelenberg 2:30.23 198501491 2:33.43 32.03 2:33.43
5. Maarten Prot Upstream Amsterdam 2:55.00 198403195 2:55.20 36.08 2:55.20

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:35.59 197200051 2:36.34 33.15 2:36.34

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:24.16 197101477 2:34.19 32.86 2:34.19
2. Harold Matla PSV 2:35.92 196800591 2:35.51 34.81 2:35.51
3. Gerco Schakel DWK 2:49.17 196900849 2:53.85 34.60 2:53.85

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 2:23.19 196300563 2:26.35 30.63 2:26.35
2. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 2:37.22 196500513 2:37.24 34.34 2:37.24
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 3:05.00 196501027 3:05.01 37.48 3:05.01

Masters 55+, Heren

1. Wim de Lange AZC 2:54.38 195800533 2:55.28 36.35 2:55.28

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:20.51 194300109 3:18.31 45.05 3:18.31

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen-2 2:28.29 198803696 2:49.09 35.10 2:49.09
2. Liesbeth van Mill DWK 2:47.02 198702786 2:51.73 35.99 2:51.73

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC 2:52.39 198301274 2:46.06 35.98 2:46.06
2. Marlies Jehoel-van As PSV-2 2:55.00 198500074 2:54.28 37.53 2:54.28

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV-2 2:56.07 197800266 2:51.91 38.25 2:51.91

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:40.41 197500268 2:37.61 34.73 2:37.61
2. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 3:07.50 197500516 3:00.69 37.68 3:00.69
3. Tina Renken ZPC AMERSFOORT 2 3:10.37 197200800 3:13.66 42.71 3:13.66

Masters 45+, Dames

1. E. van Wingerden-DijkhuizenDWK 3:06.87 196900970 3:08.86 40.61 3:08.86

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 2:42.99 196300518 2:47.94 35.71 2:47.94
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:02.16 196400506 3:03.39 39.29 3:03.39
3. Annemarie Vuist Swol 1894 NT 196300282 3:07.27 41.68 3:07.27
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 2 50m rugslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Ferrie van Ingen De Gelenberg 33.42 199001335 32.70
2. Mark Godwaldt PSV-2 34.99 198701039 33.97

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.44 198201883 29.46

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 30.18 197800981 30.67
2. Peter Lommert Swol 1894 37.17 197900787 35.05

Masters 40+, Heren

1. Machiel Stolk Swol 1894 32.45 197400779 32.70
2. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 2 32.47 197300327 33.24
3. Michael Go AZC 35.79 197501397 35.91

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 30.51 196801551 30.63
2. Martin Kaptein DWK 31.47 196701677 32.58
3. Bert Plat DWK 48.00 197001723 44.19

Masters 55+, Heren

1. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 43.00 195700527 45.23

Masters 65+, Heren

1. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 43.03 195000013 43.26

Masters 25+, Dames

1. Kiona Peters ESCA Zwemmen-2 37.32 198903272 36.48
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 37.22 199102314 36.97

Masters 30+, Dames

1. Marije van Manen ZPC AMERSFOORT 2 33.87 198602386 34.34
2. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 45.00 198403542 47.19

Masters 35+, Dames

1. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 44.00 197801094 44.21

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 33.14 197200396 33.97
2. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 40.00 197201008 38.62

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 36.34 197000054 34.68

Masters 50+, Dames

1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 43.41 196300542 43.33
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen-2 42.51 196100382 42.84
2. Jennie Resink-lindeboom DWK 46.39 196000142 48.87
3. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 56.35 195800242 57.89

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 40.84 195600048 37.62
2. Lies Hartman PSV-2 57.03 195600116 58.16

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 55.58 193500006 55.79

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV-2 1:27.72 192600004 1:32.83

Masters 20+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden 30.99 199306803 S9 31.17 874

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 29.68 199603192 30.19
2. Nouska van Leur De Gelenberg 37.62 199503230 37.70

Programmanr. 3 100m vrije slag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen-2 58.57 198604551 59.12 28.06 59.12
2. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:00.11 198501491 1:00.98 29.43 1:00.98
3. Albert Garcia i Tormo PSV-2 1:03.97 198202583 1:05.54 30.77 1:05.54

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol 1894 1:04.55 197601023 1:04.46 30.82 1:04.46
2. Alex Slooten Upstream Amsterdam 1:08.00 197600849 1:11.45 32.45 1:11.45

Masters 45+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen-2 1:07.04 196701711 1:06.89 31.18 1:06.89
2. Bert Plat DWK 1:25.00 197001723 1:22.11 38.24 1:22.11

Masters 50+, Heren

1. Nico Buurman PSV-2 1:13.03 196401357 1:13.50 34.54 1:13.50

Masters 55+, Heren

1. Durand Lammers ESCA Zwemmen 1:11.42 196001071 1:12.42 34.56 1:12.42
2. Ron van der Meer De Gelenberg 1:11.00 196000975 1:12.76 33.94 1:12.76
3. Frank Kraus ESCA Zwemmen 1:25.20 196001055 1:23.48 39.61 1:23.48

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:22.16 194200065 1:22.06 36.73 1:22.06
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:40.00 193700021 1:37.59 47.03 1:37.59

Masters 25+, Dames

1. Vivian Brak ZPC Woerden 1:10.88 199000520 S14 1:11.95 609 1:11.95

Masters 35+, Dames

1. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 1:15.00 198101850 1:12.70 34.33 1:12.70

Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 1:11.15 197600978 1:10.32 34.53 1:10.32
2. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 1:10.00 197201008 1:11.04 33.74 1:11.04
3. Tina Renken ZPC AMERSFOORT 2 1:16.10 197200800 1:16.46 36.74 1:16.46
4. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:20.78 197300934 1:20.76 39.04 1:20.76

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich DWK 1:11.42 196900866 1:09.53 33.44 1:09.53
2. Sandra Daamen-Posma AZC 1:20.85 196800854 1:20.52 37.92 1:20.52

Masters 50+, Dames

1. Petra Casteleijn ZPC AMERSFOORT 1 1:08.66 196600098 1:10.11 1:10.11
2. Katrin Pennings PSV 1:09.57 196400570 1:10.51 33.33 1:10.51

Masters 55+, Dames

1. K. van der Star-VerhoevenESCA Zwemmen-2 1:16.53 196100382 1:18.78 37.56 1:18.78
2. Jennie Resink-lindeboom DWK 1:21.29 196000142 1:23.40 40.30 1:23.40

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 1:07.23 195600048 1:08.15 33.44 1:08.15

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:20.35 194600026 1:21.27 39.10 1:21.27
2. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 2 1:58.21 194500002 1:54.70 53.06 1:54.70

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 1:38.93 193500006 1:38.00 48.70 1:38.00

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 57.36 199401967 57.39 27.67 57.39
2. Thijs van den End ZPC Woerden 59.06 199306803 S9 59.73 794 28.64 59.73

Masters 20+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:03.36 199204328 1:04.14 30.75 1:04.14
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 4 50m schoolslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 2 35.37 198806159 35.16

Masters 30+, Heren

1. Constant van Ewijk De Gelenberg 38.14 198303025 38.92

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 35.09 197200051 35.29
2. Michael Go AZC 38.52 197501397 39.09

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 31.54 196800591 32.51
2. Michel van Wingerden DWK 35.62 196701629 36.64
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 37.26 196701535 37.10
4. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen-2 37.00 196701711 38.70
5. Martijn de Jong DWK 39.51 197101659 42.21
6. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 43.00 196901465 43.20

Masters 50+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 36.79 196500513 35.38
2. Willem Jannink Swol 1894 41.00 196500423 40.79
3. John Schraven Upstream Amsterdam 41.00 196600749 42.36

Masters 60+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 43.02 195200297 42.58
2. Frans Suijkerbuijk PSV-2 51.11 195600499 51.84

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 42.83 194300109 43.19

Masters 25+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 32.60 198800572 33.71
2. Vivian Brak ZPC Woerden 40.19 199000520 SB14 42.19 580

Masters 35+, Dames

DIS Ilja Janssen ESCA Zwemmen-2 40.60 198102234
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Dames

1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 39.32 197500516 40.09
2. Inge van Gasteren AZC 45.90 197201014 44.62

Masters 45+, Dames

1. Trudy Ketting PSV 37.99 197000268 37.54
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 39.54 196700716 40.62
3. Danielle van Veen ZPC Woerden 42.00 196901048 42.79
4. Thea Lejeune ESCA Zwemmen 52.23 197101020 49.88

Masters 50+, Dames

1. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen-2 44.80 196200420 44.69
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 2 46.51 196600716 46.38
3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 58.27 196600666 59.00
4. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:03.94 196400404 1:05.17



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Aqua-Novio'94 17-9-2016 19:57 - pagina 6

Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 55.11 195900254 53.64

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV-2 1:04.76 195600116 1:04.25

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV-2 1:37.78 192600004 1:38.29

Masters 20+, Heren

1. Mateusz Kobus ZPC Woerden 30.43 199505963 30.15

Masters 20+, Dames

1. Nouska van Leur De Gelenberg 45.00 199503230 45.51

Programmanr. 5 100m vlinderslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:00.43 198600713 1:00.63 28.33 1:00.63
2. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.11 198201883 1:02.45 28.38 1:02.45
3. Thommy Nickel ZPC Woerden NT 198401627 1:05.13 30.79 1:05.13
4. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 1:06.12 198402459 1:09.87 31.91 1:09.87
5. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:09.02 198501491 1:11.01 32.45 1:11.01
6. Albert Garcia i Tormo PSV-2 1:23.00 198202583 1:19.92 38.22 1:19.92
7. Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:32.00 198403195 1:30.86 39.92 1:30.86

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:05.91 197800981 1:07.46 31.13 1:07.46

Masters 40+, Heren

1. John Cobussen De Gelenberg 1:07.75 197501323 1:07.48 30.82 1:07.48

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein DWK 1:14.54 196701677 1:11.35 32.41 1:11.35

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:04.59 196300563 1:07.42 31.45 1:07.42
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:24.00 196501027 1:21.09 37.00 1:21.09

Masters 55+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:20.90 195800533 1:26.52 38.27 1:26.52

Masters 25+, Dames

1. Liesbeth van Mill DWK 1:17.77 198702786 1:20.41 37.29 1:20.41
2. Kiona Peters ESCA Zwemmen-2 1:25.51 198903272 1:27.03 37.85 1:27.03

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC 1:14.09 198301274 1:16.29 35.45 1:16.29
2. Kristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:16.00 198605302 1:23.92 39.01 1:23.92
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV-2 1:25.78 197800266 1:24.11 38.10 1:24.11

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:15.41 197500268 1:15.66 35.09 1:15.66

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:18.09 197000054 1:16.55 35.34 1:16.55
2. Iris van Aurich DWK 1:38.16 196900866 1:26.82 41.33 1:26.82
3. Annet Kootstra Swol 1894 1:32.63 197100344 1:34.61 43.98 1:34.61

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:15.22 196300518 1:19.56 36.88 1:19.56

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 NT 195100022 1:34.35 40.34 1:34.35

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
17-9-2016 - 15:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. ZPC Woerden ZPC Woerden 2:13.17 2:16.10
Jamilla van Veen 96 30.53 Marjan Remmits 63
Danielle van Veen 69 Ilse van den Wijngaard 89

2. Aqua-Novio '94 Aqua-Novio '94 2:42.18 2:40.88
Femke Hofkens 78 44.15 Petra Guijt 76
Ariene Knoester 67 Sanne Dekker 84

160+, Dames

1. ZPC AMERSFOORT ZPC AMERSFOORT 1 2:16.69 2:16.74
Henriëtte v. Norden 68 37.80 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70
Larissa Brak 88 Petra Casteleijn 66

2. ESCA Zwemmen-2 ESCA Zwemmen-2 2:29.85 2:28.62
Jepke van der Werf 82 36.12 Stephanie Rombout 88
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Karin van der Star-Verhoeven 61

3. DWK DWK 2:32.73 2:36.13
Ellen van Wingerden-Dijkhuizen 69 40.14 Liesbeth van Mill 87
Iris van Aurich 69 Jennie Resink-lindeboom 60

4. Swol 1894 Swol 1894 2:39.00 2:44.38
Annet Kootstra 71 47.38 Christien Nieuwenhuis 51
Annemarie Vuist 63 Nienke Nieuwenhuis 81

5. Steenwijk 1934 Steenwijk 1934 2:50.54 2:59.90
Wilna Heijman 64 40.07 Lonneke Oenema 91
Riekie Schra 64 Inge Lolkema-Soeters 73

200+, Dames

1. PSV PSV 2:19.04 2:21.95
NMR

Gudule van der Meer 72 34.37 Liselotte Joling 75
Trudy Ketting 70 Corrie Verhoeven 46
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

160+, Heren

1. De Gelenberg De Gelenberg 2:03.72 2:07.88
John Cobussen 75 32.31 Roel van der Kruijs 85
Rob Janssen 70 Marcel van Winssen 71

2. Swol 1894 Swol 1894 2:12.00 2:08.51
Peter Lommert 79 35.05 Machiel Stolk 74
Michael van Bekkum 72 Johan Wezenberg 76

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam Upstream Amsterdam 2:35.00 2:37.32
Aubert van Engelen 57 44.69 Mathieu Verhoeven 66
John Schraven 66 Frederik Kunst 69

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2 2:25.73 2:25.35
Paul Hardeman 73 33.48 Tina Renken 72
Wouter van 't Klooster 88 Machteld Stilting 66

2. ESCA Zwemmen ESCA Zwemmen 2:34.95 2:36.06
Marleen Malais 63 43.42 Bram Meijlis 94
Durand Lammers 60 Ria Peters-Veurman 58

200+, Gemengd

1. AZC AZC 2:38.19 2:32.67
Guido Keutgen 68 30.44 Inge van Gasteren 72
Sandra Daamen-Posma 68 Geza Kaltenecker 42

2. PSV-2 PSV-2 3:06.25 3:18.17
Lies Hartman 56 1:00.17 Natascha Hartman 81
Frans Suijkerbuijk 56 Nico Buurman 64

Programmanr. 7 100m schoolslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 2 1:20.48 198806159 1:19.48 37.11 1:19.48

Masters 30+, Heren

1. Constant van Ewijk De Gelenberg 1:25.80 198303025 1:27.51 1:27.51

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 1:17.32 197200051 1:18.44 37.19 1:18.44
2. Alex Slooten Upstream Amsterdam 1:20.00 197600849 1:21.84 38.66 1:21.84

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:11.32 196800591 1:13.64 35.40 1:13.64
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:23.26 196701535 1:23.58 38.49 1:23.58
3. Martijn de Jong DWK 1:34.14 197101659 1:32.60 42.82 1:32.60

DIS Frederik Kunst Upstream Amsterdam 1:35.00 196901465
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 50+, Heren

1. Willem Jannink Swol 1894 1:32.00 196500423 1:30.08 42.39 1:30.08
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:36.08 195800533 1:28.81 41.84 1:28.81
2. Ron van der Meer De Gelenberg 1:30.00 196000975 1:30.84 43.00 1:30.84
3. Durand Lammers ESCA Zwemmen 1:29.32 196001071 1:32.14 41.36 1:32.14

Masters 60+, Heren

1. Frans Suijkerbuijk PSV-2 1:55.18 195600499 1:57.20 55.26 1:57.20

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.52 194300109 1:35.04 45.13 1:35.04

Masters 25+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 1:11.10 198800572 1:14.48 34.79 1:14.48
2. Vivian Brak ZPC Woerden 1:28.84 199000520 SB14 1:33.56 554 44.39 1:33.56

DIS Liesbeth van Mill DWK 1:27.92 198702786
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 35+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen-2 1:30.29 198102234 1:26.35 41.10 1:26.35

Masters 40+, Dames

1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 1:34.99 197500516 1:29.58 42.68 1:29.58

Masters 45+, Dames

1. Trudy Ketting PSV 1:20.72 197000268 1:22.14 39.38 1:22.14
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 1:31.55 196700716 1:32.14 1:32.14
3. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:36.05 196800046 1:35.78 45.42 1:35.78
4. Danielle van Veen ZPC Woerden 1:35.00 196901048 1:37.12 1:37.12
5. Sandra Daamen-Posma AZC 1:42.85 196800854 1:42.93 48.43 1:42.93
6. Thea Lejeune ESCA Zwemmen 1:51.97 197101020 1:55.57 1:55.57

Masters 50+, Dames

1. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen-2 1:38.41 196200420 1:41.79 47.73 1:41.79

Masters 55+, Dames

1. W. Schoenmaker-ter VeerDWK 1:59.42 195900254 2:03.78 57.95 2:03.78

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV-2 2:17.13 195600116 2:31.49 1:10.69 2:31.49

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 2 2:05.98 194500002 2:08.97 1:01.69 2:08.97

Masters 20+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:22.35 199204328 1:26.14 40.87 1:26.14
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 8 50m vlinderslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Ferrie van Ingen De Gelenberg 31.53 199001335 31.31
2. Mark Godwaldt PSV-2 33.30 198701039 32.14

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.70 198201883 27.72
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.70 198600713 28.06
3. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 29.22 198402459 29.59
4. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen-2 28.90 198604551 29.88

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 30.23 197800981 28.23

Masters 40+, Heren

1. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 2 31.30 197300327 31.86
2. Johan Wezenberg Swol 1894 32.00 197601023 32.35

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 28.81 197101477 31.10
2. Harold Matla PSV 32.00 196800591 32.26
3. Gerco Schakel DWK 34.41 196900849 32.36
4. Michel van Wingerden DWK 32.75 196701629 33.41

Masters 50+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 34.04 196500513 32.90
2. Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 35.00 196601283 35.61

Masters 55+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen NT 196001055 39.92
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 38.00 195700527 43.35

Masters 25+, Dames

1. Kiona Peters ESCA Zwemmen-2 35.44 198903272 34.98

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC 34.14 198301274 33.27
2. Kristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 33.94 198605302 33.69

Masters 35+, Dames

1. Natascha Hartman PSV-2 43.69 198101780 51.95

Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 40.60 197600978 38.86
2. Inge van Gasteren AZC 45.43 197201014 39.27

Masters 45+, Dames

1. E. van Wingerden-Dijkhuizen DWK 40.72 196900970 41.08
2. Annet Kootstra Swol 1894 NT 197100344 42.27
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 32.53 196300518 34.47

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 36.48 195600048 36.34

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 37.00 195100022 37.47

Masters 20+, Heren

1. Mateusz Kobus ZPC Woerden NT 199505963 26.64
2. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 30.12 199401967 29.93

Programmanr. 9 100m rugslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:19.00 198403195 1:22.80 39.37 1:22.80

Masters 40+, Heren

1. Machiel Stolk Swol 1894 1:11.86 197400779 1:12.88 36.07 1:12.88

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 1:06.97 196801551 1:08.89 33.00 1:08.89
2. Gerco Schakel DWK 1:16.86 196900849 1:19.06 39.76 1:19.06
3. Michel van Wingerden DWK 1:16.87 196701629 1:19.19 38.81 1:19.19

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:03.69 196300563 1:05.79 32.49 1:05.79

Masters 65+, Heren

1. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 1:37.04 195000013 1:37.50 47.43 1:37.50

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:58.00 193700021 2:01.91 1:00.21 2:01.91

Masters 25+, Dames

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:11.99 198904736 1:14.38 36.30 1:14.38
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:21.38 199102314 1:20.65 39.54 1:20.65

Masters 30+, Dames

1. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen-2 1:19.29 198201832 1:17.96 36.96 1:17.96
2. Ramona Linting AZC 1:16.71 198301274 1:19.41 38.35 1:19.41

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV-2 1:20.25 197800266 1:21.39 39.71 1:21.39
2. Ilja Janssen ESCA Zwemmen-2 1:20.98 198102234 1:21.58 39.88 1:21.58
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:09.70 197200396 1:14.23 36.26 1:14.23
2. Liselotte Joling PSV 1:17.04 197500268 1:18.41 38.64 1:18.41

Masters 45+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:27.13 196800046 1:24.52 40.90 1:24.52
2. E. van Wingerden-DijkhuizenDWK 1:20.35 196900970 1:25.38 41.87 1:25.38

Masters 50+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:21.45 196400506 1:25.52 42.95 1:25.52
2. Annemarie Vuist Swol 1894 1:31.09 196300282 1:32.33 45.91 1:32.33

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 2 2:04.83 194500002 2:11.68 1:02.96 2:11.68

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV-2 3:02.21 192600004 3:34.87 1:40.94 3:34.87
NMR

Masters 20+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden 1:04.99 199306803 S9 1:04.58 874 31.75 1:04.58

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:03.31 199603192 1:05.79 31.64 1:05.79
2. Nouska van Leur De Gelenberg 1:20.00 199503230 1:24.25 40.96 1:24.25

Programmanr. 10 50m vrije slag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen-2 25.81 198604551 26.86
2. Albert Garcia i Tormo PSV-2 30.36 198202583 29.39
3. Constant van Ewijk De Gelenberg 33.54 198303025 33.81

Masters 40+, Heren

1. John Cobussen De Gelenberg 26.36 197501323 27.35
2. Michael Go AZC 29.65 197501397 29.85

Masters 45+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen-2 28.04 196701711 29.04
2. Martijn de Jong DWK 30.14 197101659 30.81
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 30.87 196701535 31.64
4. Bert Plat DWK 40.00 197001723 35.48

Masters 50+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 28.58 196500513 28.51
2. Willem Jannink Swol 1894 31.00 196500423 31.63
3. Nico Buurman PSV-2 34.42 196401357 32.14
4. Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 31.50 196601283 32.24
5. John Schraven Upstream Amsterdam 32.00 196600749 33.00
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 33.89 195200297 34.16

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 35.78 194200065 36.06

Masters 30+, Dames

1. Marije van Manen ZPC AMERSFOORT 2 29.29 198602386 29.62
2. Marlies Jehoel-van As PSV-2 33.51 198500074 31.50
3. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 38.04 198403542 38.28

Masters 35+, Dames

1. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 33.00 198101850 31.81

Masters 40+, Dames

1. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 32.00 197201008 31.63
2. Petra Guijt Aqua-Novio '94 32.27 197600978 33.01

Masters 45+, Dames

1. Danielle van Veen ZPC Woerden 34.00 196901048 34.31

Masters 50+, Dames

1. Petra Casteleijn ZPC AMERSFOORT 1 32.15 196600098 31.87
2. Katrin Pennings PSV 31.75 196400570 32.21
3. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 2 35.96 196600716 38.14
4. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 49.24 196600666 48.29
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 56.54 196400404 59.56

Masters 55+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.57 195800242 43.14
2. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 45.64 195900254 46.99

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 32.72 195100022 33.43

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 34.77 194600026 35.60

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 43.80 193500006 43.54
NMR

Masters 20+, Heren

1. Mateusz Kobus ZPC Woerden 24.55 199505963 24.14
2. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 26.10 199401967 26.24

Masters 20+, Dames

1. Nouska van Leur De Gelenberg 33.73 199503230 35.76
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 11 100m wisselslag Gebjr 1922 - 1996
17-9-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Ferrie van Ingen De Gelenberg 1:15.40 199001335 1:11.40 1:11.40
2. Mark Godwaldt PSV-2 1:16.81 198701039 1:17.21 1:17.21

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:06.10 198401627 1:06.01 1:06.01
2. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 1:05.18 198402459 1:08.77 1:08.77

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:04.55 197800981 1:05.46 1:05.46
2. Peter Lommert Swol 1894 1:17.71 197900787 1:16.12 1:16.12

Masters 40+, Heren

1. Alex Slooten Upstream Amsterdam 1:17.50 197600849 1:18.38 1:18.38

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein DWK 1:09.66 196701677 1:09.41 1:09.41

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:04.44 196300563 1:07.02 1:07.02
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:17.43 196501027 1:19.04 1:19.04

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:28.59 194300109 1:31.57 1:31.57

Masters 25+, Dames

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:13.04 198904736 1:15.13 1:15.13
2. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen-2 1:19.40 198803696 1:16.21 1:16.21

Masters 30+, Dames

1. Kristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:24.00 198605302 1:20.38 1:20.38
2. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen-2 1:20.64 198201832 1:20.80 1:20.80

Masters 35+, Dames

1. Natascha Hartman PSV-2 1:26.29 198101780 1:49.06 1:49.06

Masters 40+, Dames

1. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 1:30.00 197201008 1:25.24 1:25.24
2. Tina Renken ZPC AMERSFOORT 2 1:25.86 197200800 1:27.15 1:27.15
3. Inge van Gasteren AZC 1:35.60 197201014 1:30.64 1:30.64
4. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:38.60 197300934 1:40.33 1:40.33

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich DWK 1:22.13 196900866 1:21.14 1:21.14
2. Sandra Daamen-Posma AZC 1:32.61 196800854 1:32.82 1:32.82

Masters 50+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 NT 196300282 1:28.46 1:28.46
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 1:43.32 196300542 1:41.81 1:41.81
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom DWK 1:37.00 196000142 1:40.74 1:40.74
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen NT 195800242 1:57.14 1:57.14

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 1:19.05 195600048 1:23.00 1:23.00

Masters 20+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden NT 199306803 SM9 1:08.63 638 1:08.63

Masters 20+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:11.76 199204328 1:14.89 1:14.89

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
17-9-2016 - 16:07 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Dames

1. ZPC AMERSFOORT ZPC AMERSFOORT 1 2:03.91 2:04.11
Larissa Brak 88 29.63 Petra Casteleijn 66
Henriëtte v. Norden 68 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70

2. Aqua-Novio '94 Aqua-Novio '94 2:24.63 2:19.68
Femke Hofkens 78 35.31 Sanne Dekker 84
Ariene Knoester 67 Kim Speekenbrink 75

200+, Dames

1. PSV PSV 2:07.08 2:09.81
Corrie Verhoeven 46 35.72 Katrin Pennings 64
Trudy Ketting 70 Gudule van der Meer 72

160+, Heren

1. Swol 1894 Swol 1894 1:59.00 1:56.67
Machiel Stolk 74 27.73 Peter Lommert 79
Willem Jannink 65 Johan Wezenberg 76

2. De Gelenberg De Gelenberg 1:55.20 1:57.41
Ron van der Meer 60 30.62 Rob Janssen 70
Ferrie van Ingen 90 John Cobussen 75

3. DWK DWK 1:59.14 1:59.37
Michel van Wingerden 67 29.37 Martijn de Jong 71
Gerco Schakel 69 Martin Kaptein 67

200+, Heren

1. AZC AZC 2:06.60 2:04.75
Michael Go 75 29.94 Wim de Lange 58
Geza Kaltenecker 42 Guido Keutgen 68

2. Upstream Amsterdam Upstream Amsterdam 2:10.00 2:16.04
John Schraven 66 33.54 Aubert van Engelen 57
Frederik Kunst 69 Mathieu Verhoeven 66

240+, Heren

1. Aqua-Novio '94 Aqua-Novio '94 2:20.30 2:24.89
Ronald Blankenstein 50 30.78 Gregor Pompen 37
Hans Jacobs 52 Pieter-Sjoerd de Wijn 65
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Nederlandse Masters Club Meet 2016
Nijmegen, 17-9-2016

Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

100+, Gemengd

1. ZPC Woerden ZPC Woerden 1:45.75 1:49.49
Ilse van den Wijngaard 89 30.85 Jamilla van Veen 96
Thommy Nickel 84 Mateusz Kobus 95

120+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 Steenwijk 1934 1:55.75 1:56.86
Rick Driezen 86 25.81 Lauren Vis 82
Wilna Heijman 64 Lonneke Oenema 91

2. ESCA Zwemmen-2 ESCA Zwemmen-2 1:58.31 1:59.25
Wridzer Bakker 67 29.15 Ilja Janssen 81
Wesley van Diejen 86 Kiona Peters 89

3. PSV-2 PSV-2 2:05.23 2:09.37
Mark Godwaldt 87 29.16 Jolanda van Gendt 78
Natascha Hartman 81 Albert Garcia i Tormo 82

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2 2:20.79 2:24.89
Wouter van 't Klooster 88 35.67 Paul Hardeman 73
Machteld Stilting 66 Loekie v. Huissteden 45

200+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen ESCA Zwemmen 2:28.30 2:40.53
Frank Kraus 60 36.55 Thea Lejeune 71
Durand Lammers 60 Marleen Robbers 66


